РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

г. Южа

Об отклонении проекта решения Совета Южского муниципального
района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Южского муниципального района от 22.12.2017 № 131 «О бюджете
Южского муниципального района нд2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов»

Рассмотрев представленный '  администрацией ' Южского
муниципального района проект Решения Совета Южского муниципального
района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского
муниципального района от 22.12.2017 № 131 «О бюджете Южского
муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020
годов», учитывая заключение Контрольно-счетного органа Южского
муниципального района и постоянней комиссии по экономической,
бюджетной и аграрной политике, Совет Южского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Отклонить представленный- администрацией Южского
муниципального района проект решения- Совета Южского муниципального
района «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского
муниципального района от 22.12.2017 № 131 «О бюджете Южского
муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020
годов»» ввиду того, что в случае невыполнения или ненадлежащее
выполнение обязательств по контрактам Отдел образования администрации
Т А ..Южского муниципального района несет ответственность в соответствии с
условиями заключенных контрактов и .действующим законодательством
Российской Федерации (прилагается). -

2. Настоящее решение вступает в силу-дмом ента принятия.
3. Опубликовать н а ст о я щ ее ^ ^ й е ^ ^ ^ д  официальном издании

--«Правовой Вестник Южского мунрййпальв||о р^щна».

Председатель Совета
Южского муниципального района Е.А. МУРА" ■1СОЕЫЙ отде

I ПОЛУЧЕНО
I Входящий /  Т У ,